ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2020 г.                                                        № 66-п

с. Шерагул

Об утверждении документации по

планировке территории, для устройства

дороги автомобильной с усовершенствованным

или переходным типом дорожного покрытия от

автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск – Кемерово

 – Красноярск – Иркутск на участке км 1524+474 – км 1537+880,

Иркутской области.

В соответствии со статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, п. 20 ч. 1ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 24 Устава Шерагульского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории для устройства

дороги автомобильной с усовершенствованным или переходным типом

дорожного покрытия от автомобильной дороги Р-255 «Сибирь» Новосибирск –

Кемерово – Красноярск – Иркутск на участке км 1524+474 – км 1537+880,

Иркутской области.

Местоположение: Российская Федерация, Иркутская область,

муниципальное образование «Тулунский район», Тулунское лесничество,

Тулунское участковое лесничество, Шерагульская дача, защитные леса, квартал

№ 91 (в. 28ч.); Технический участок № 6 (колхоз им Чапаева), защитные леса,

квартал № 27 (в. 15ч.); Шерагульская дача, эксплуатационные леса, квартал №

91 (в. 26ч.); Технический участок № 6 (колхоз им. Чапаева), эксплуатационные

леса, квартал № 27 (в. 12ч.)., общей площадью 1,6282 га.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского

сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                            П.А. Сулима